令和２年１月吉日

関係各位
鹿児島県バレーボール協会
会　長　　　中 村　耕 治
［公 印 省 略］

令和元年度第30回全九州選抜高等学校バレーボール大会
（燃ゆる感動かごしま国体バレーボール競技リハーサル大会）
のレセプションの開催について　　　　　　　（ご案内）

新春の候、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素から、本協会の事業につきましては、格別の御支援・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「令和元年度第30回全九州選抜高等学校バレーボール大会（燃ゆる感動かごしま国体バレーボール競技リハーサル大会）」を鹿児島市で開催する運びとなり、鋭意準備を進めているところであります。
つきましては、大会レセプションを下記により開催いたします。是非ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

記

１　日　　時　　　令和２年２月７日（金）　　18時30分～20時30分

２　場　　所　　　ホテルウェルビュー鹿児島　２F潮騒
鹿児島市与次郎２丁目4-25（℡　099-206-3838）

３　会　　費　　　５，０００円（当日会場で徴収させていただきます）

　４　参加予定者　　　九州各県バレーボール協会理事長、九州各県高体連バレーボール専門部委員長、開催地関係者、各チーム監督・コーチ

[image: ]　５　会場略図

令和元年度第30回全九州選抜高等学校バレーボール大会
（燃ゆる感動かごしま国体バレーボール競技リハーサル大会）
レセプション参加申込書

	学校名
	高等学校【　　　　県】

	氏　名

	氏　名

	氏　名

	代表者氏名

	代表者連絡先
（携帯番号）

〇　参加を希望される方は、必要事項をご記入の上、下記連絡先に、メールかFAXにてお申込みください。

 (
＜問い合わせ及び連絡先＞
鹿児島県バレーボール協会　総務委員会主事　　上村　恵子
〒89
0
-
0052
　鹿児島市上之園町23-1　県立甲南高等学校内
M
obile
：090-
6892-7340
FAX

：0996-
26
-
1156
（鹿児島県バレーボール協会事務局）
E
-mail
：
k
amimura-keiko@edu.pref.kagoshima.jp
)

image1.emf